２０　　年　　月　　日
国立大学法人山口大学　学長　殿

	所在地

	機関名

	代表者職・氏名

	職印

学術指導変更申込書

２０　　年　　月　　日付けで承諾を受けた学術指導「指導題目：・・・」について、下記のとおり変更を申し込みます。

記

１．変更する事項について　※変更する項目のみ記載してください。
【変更前】

	１．指導期間及び
指導予定時間
	２０　　年　月　日　～　２０　　年　月　日

	合計　　時間　(1回あたり　　時間)

	２．学術指導料
	①指導料
	円

	②指導料の消費税相当額
	円

	③必要経費
	円

	【内訳（予定）】

	　消耗品・備品費
	円

	　謝金・人件費
	円

	　その他
	円

	④間接経費（①＋②＋③の20％以上）
	円

	⑤合計（①＋②＋③+④）
	円

	３．指導実施場所

	４．その他

【変更後】
	１．指導期間及び
指導予定時間
	２０　　年　月　日　～　２０　　年　月　日

	合計　　時間　(1回あたり　　時間)

	２．学術指導料
	①指導料
	　　円

	②指導料の消費税相当額
	　　円

	③必要経費
	円

	【内訳（予定）】

	　消耗品・備品費
	円

	　謝金・人件費
	円

	　その他
	円

	④間接経費（①＋②＋③の20％以上）
	円

	⑤合計（①＋②＋③+④）
	円

	３．指導実施場所

	４．その他

に変更し、既に納付済みの金　　　，　　　円を差引いた残りの金　　　，　　　円を支払うものとする。
２．その他の項目については、当初申込書の通りとする。

３．変更理由
４．事務担当連絡先
住所：
〒
　　所属・氏名：

　　電話番号：

　　E-Mail：